PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10 июня 2013 года

	№ 1186

	пгт. Междуреченский

О внесении изменений
в приложение к постановлению
администрации Кондинского района
от 23 мая 2012 года № 816
«Об утверждении Порядка размещения
сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного
характера муниципальных служащих
администрации Кондинского района,
органов администрации Кондинского
района с правами юридического лица
и членов их семей на официальном сайте
органов местного самоуправления
Кондинского района и предоставления
этих сведений средствам массовой информации»

На основании постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 22 апреля 2013 года № 57 «О внесении изменений в отдельные постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», администрация Кондинского района постановляет:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Кондинского района от 23 мая 2012 года № 816 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Кондинского района, органов администрации Кондинского района с правами юридического лица и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации» следующие изменения:

1.1.В пункте 4 слова «в 14-дневный срок» заменить словами «в течение 14 рабочих дней».

1.2.В пункте 5 слова «отделом по муниципальной службе и кадровой политике администрации Кондинского района (далее - Отдел)» заменить словами «управлением муниципальной службы и кадровой политики администрации Кондинского района (далее - Управление)».

1.3.По тексту приложения к постановлению слово «Отдел» заменить словом «Управление».

2.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

лг/Банк документов/Постановления 2013